INDICAÇÃO
N.º1306/2014

“Solicito ao Executivo providenciar com
urgência a limpeza de bueiros, entre as
ruas  são  João  Batista  e  Cecília
Meirelles,  situadas  no  bairro  do
Jaraguá”

Senhor Presidente,

                        O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao
Excelentíssimo Sr. Prefeito, digne-se Vossa Excelência determinar a manutenção de limpeza
de bueiros, nas ruas supracitadas.

                        Justificativa: Em visita in loco deste Vereador, pôde ser constatado que os
bueiros das referidas ruas estão transbordando de lixo e esgoto, e tal situação está causando
sérios aborrecimentos aos moradores daquela região.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador
Zino Militão dos Santos. 09 de dezembro de 2014.

Onofre Santos Neto

“NETO”
VEREADOR – PHS